
PCR03ETRpo82986818

DODATEK Č. 1
č.j. KRPP-52359-7/ČJ-2019-0300TO-VZ

k Prováděcí smlouvě

k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů

Číslo Prováděcí smlouvy objednatele:
Číslo Prováděcí smlouvy dodavatele:

KRPP-52359-4/ČJ-2019-0300TO-VZ
SMLPO-2018-991-000120

Název investiČní akce:

Smluvní strany:

Výstavba radiové sítě SCO (systém centralizované
ochrany) - výzva č. 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Sídlo:
IČO:
Není plátcem DPH
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo učtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen nebo ,, Objednatel")

Nádražní 2, Plzeň, 306 28
75151529

plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
ČNB

a

Trade FIDES, a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dálejen ,,Dodavatel")

Domých 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva
KS v Brně oddíl B, vložka 2988

(společně dále takéjen ,, Smluvní sírany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")



PCR03ETRpo82986818

I.
Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2019 Provádčci smlouvu k Rámcové smlouvě na zajištění
modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017 (dále též jen ,,Prováděcí
smlouva"), a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné zakázce s názvem
,,Modernizace systému SCO Policie ČR" č.j. MV-8573"7-261NZ-2016.

Celková hodnota zakázky sjednané na základě uzavřené Prováděcí smlouvy činila 1.729.640,55 KČ
včetně DPH. Předmětem zakázky pak byla mimo jiné i dodávka a montáž zařízení od objektu

blíže specifikovaná v příloze č. 1.9 k Prováděcí smlouvě. Cena
této části zakázky byla sjednána na Částku 82.575,24 KČ včetně DPH. Tato dodávka byla ze strany
Dodavatele ve sjednaném termínu provedena.

S ohledem na příslušnost hospodaření s majetkem státu, kdy v době realizace předmětné zakázky
příslušnost hospodaření s objektem do kterého byla dodávka
provedena, náležela nikoliv Objednateli, tj. Krajskému ředitelství policie Plzeňského kraje, ale
Krajskému ředitelství policie Karlovarského kraje, se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku. Předmětem tohoto dodatku je narovnání vzájemných smluvních vztahů a vynětí objektu

z režimu této smlouvy. Objednatel s Dodavatelem se přitom
dohodli, že finanäií prostředky, které měl Objednatel vyčleněny na část zakázky

převede Objednatel Krajskému ředitelství policie Karlovarského kraje,
které na základě nově uzavřené smlouvy s Dodavatelem převezme původní závazek Objednatele
vůči Dodavateli, vyplývající z části zakázky a proplatí tyto
finanční prostředky Dodavateli.

II.
S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Prováděcí smlouva se mění následujícím
způsobem:

1. CENA

1.1. Celková cena za Plnění dle této Provádčcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 1 361211,00 KČ
DPH 21% 285 854,31 Kč
Celková cena vC. DPH 1 647 065,31 KČ

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze této Prováděcí smlouvy.

1.2. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskuteč11ěno: nejpozději 6 měsíců od zveřejnění
smlouvy v registru smluv.

III.
Dále se Smluvní strany dohodly, že příloha č. 1.9 Prováděcí smlouvy se ruší bez náhrady.



PCR03ETRpo82986818

IV.
Veškerá ujednání tohoto Dodatku č. l navazují na ustanovení Prováděcí smlouvy ze dne 6. 5. 2019
a Rámcové smlouvy na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne
7. 6. 2017.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.

Tento Dodatek Č. l nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí Objednatel.

V Plzni dne - 3 -06- 2019 V Bmě dne SoT. UÄ

Objednatel: Dodavatel:


